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COMITE DEPARTEMENTAL DE LAISNE

DE TIRA LARC
CHAMPIONNAT DE L'AISNE: 2020

TIR EN SALLE

trois rivi

LISTE DES QUALIFIES AU CHAMPIONNAT 2020. Week End 1: Samedi 25 et Dimanche 26 Janvier 2020

CRITERES DE SELECTION AV CHAMPIONNAT DE LAISNE

Préinscription au Championnat obligatoire.
Avoir réalisé au minimum 3 scores pendant la période de qualification.
Entrer dans les quotas.
Dernier Week-End qualificatif: Samedi 11 et Dimanche 12 Janvier 2020

L1
In:::i-ts Quota CIt Cat. Lic'::\ce Nom Prénom Agr:r:lent Compagnie ou Club Sc:re Sc;)re Sc;)re Moy.
PFCL Poussin Femme Classique Quota 3
X 1 1 PFCL 939312S SAMIEZ MARCY Nolwenn 702048 ETREUX 467 437 417 440
X 2 3 PFCL 974861G ATHIEL Jade 702073 VILLENEUVE ST GERMAIN 389 359 331 359
X 3 4 PFCL 968443F TOUPART Agathe 702056 CHATEAU THIERRY 359 344 329 344
PHCL Poussin Homme Classique Quota 3
X 1 2 PHCL 970124H MOIRET Theo 702013 NAUROY 446 443 395 428
X 2 4 PHCL 963074V VIMEUX Louis 702060 LONGUEVAL 348 343 321 337
X 3 6 PHCL 934937L MUCHEMBLED Arthur 702048 ETREUX 332 246 226 268
BFCL Benjamin Femme Classique Quota 2
X 1 3 BFCL 969042G LIZE Ambre 702061 ST QUENTIN 350 347 343 346
BHCL Benjamin Homme Classique Quota 9
X 1 1 BHCL 949719D MOUTON Pierre 702012 LAON 493 485 480 486
X 2 2 BHCL 979897F DUCROCQ ROUCHES Julien 702331 ETREUX 499 457 441 465
X 3 3 BHCL 931606R MAKSIMOVIC Novak 702045 CHEZY EN ORXOIS 458 440 440 446
X 4 4 BHCL 966208B WIEDERKEHR Noah 702013 NAUROY 429 412 409 416
X 5 5 BHCL 964427R GLATINY Charles 702009 SOISSONS 424 412 344 393
X 6 6 BHCL 972582E LANOUE Stanis 702042 BLANZY 405 390 374 389
X 7 8 BHCL 972078G FRUCHART Louis 702085 HIRSON 389 382 377 382
X 8 10 BHCL 965162P LE ROUX Germain 702060 LONGUEVAL 379 361 357 365
X 9 11 BHCL 957300U LEQUILLEUC Noah 702331 ETREUX 341 338 321 333
MFCL Minime Femme Classique Quota 4
X 1 1 MFCL 921649T BOURQUENOT Chiara 702002 CHAUNY 564 563 551 559
X 2 2 MFCL 910134B VILLAIN Sandra 702331 ETREUX 541 538 532 537
X 3 3 MFCL 914776X COCHEZ Jeanne 702060 LONGUEVAL 499 493 489 493
X 4 6 MFCL 931700T ATHIEL Maelyne 702073 VILLENEUVE ST GERMAIN 465 459 435 453
MHCL Minime Homme Classique Quota 7
X 1 1 MHCL 898372S PEDOUX Jules 702009 SOISSONS 577 568 566 570
X 2 3 MHCL 866849C TOUPART Audric 702056 CHATEAU THIERRY 509 502 495 502
X 3 4 MHCL 957303X LEQUILLEUC Leo 702331 ETREUX 508 494 482 494
X 4 5 MHCL 931400S DRANCOURT Alexis 702331 ETREUX 500 487 483 490
X 5 6 MHCL 836966W DEVOLDER Leo 702020 PARCY TIGNY 490 487 480 485
X 6 8 MHCL 872777W DRUET Ewan 702068 VAILLY SUR AISNE 447 438 437 440
X 7 12 MHCL 909994Z LEMAIRE Fabrice 702060 LONGUEVAL 418 414 355 395
CFCL Cadet Femme Classique Quota 6
X 1 1 CFCL 837677U DELOISON Axelle 702002 CHAUNY 550 539 527 538
X 2 3 CFCL 941621B BLEHAUT Erine 702048 ETREUX 506 505 503 504
X 3 4 CFCL 894937H RUELLE Clara 702066 PINON 469 456 451 458
X 4 6 CFCL 941619Z BLEHAUT Yolande 702048 ETREUX 462 459 437 452
X 5 7 CFCL 912857L AVRAM Naelle 702009 SOISSONS 441 420 398 419
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CHCL
831166S
967833T
961686L
751633T

Nom Prénom

Cadet Homme Classique
EMERY Nathan

MANTAUX Eliott

HALLIDAY BAUQUAIRE Thomas
DUPONT Killian

952564W THIEFFINE Ugo

JFCL
866125R
953845N

JHCL

Junior Femme Classique
PHILIPPOT Julianne
LEBLOND Pauline

Junior Homme Classique

877262W PETIT Camille

806242A
788939T

S3FCL
3707298
003141P
662829S

SIMONIN Nicolas
LAPERE Valentin

Senior 3 Femme Classique
SAINT DIZIER Veronique
MOIRET Laurette
RIBEAUCOURT Nicole

040131W PARFAIT Sylvie

294520F
301950G
933390E
327334Y

S3HCL
000927H
652270P

LEBEGUE Dolores

MERCIER Maryline

BOUSQUET Genevieve
DACREMONT Jeanne Francoise

Senior 3 Homme Classique
BOUTRELLE Gerard
CAUCHOIS Jacky

900331W BUVRY Christian
328597W LAURENT Jean Francois

926001Y
910740K
762712K
003140N
957230T
240960N
741117M
397116Y
4142467
645546F
910296C

CFCO
788928F

CHCO
900490U

JFCO
802143V
900489T

JHCO
8383952

S3FCO
465140M
408031M

SERVAIS Guy
JOANNES Jean-Paul
ARCHER Jean Paul
MOIRET Jeanluc
DELCROIX Jean-Pierre
DROUILLET J Claude
VANDOOLAEGHE Jean-Pierre
GALIAN Johampton
GABAUT Michel
QUESNEL Jean Noel
KLING Dominique

Cadet Femme Poulies
LAPERE Cindy

Cadet Homme Poulies
ALLART Lubin

Junior Femme Poulies
LAVALARD Anais
ALLART Coline

Junior Homme Poulies
IGNATE Vincent

Senior 3 Femme Poulies
MACAISNE Myriam
LAFORGE Francoise

Agrément

N Compagnie ou Club

Quota 8

702009 SOISSONS

702002 CHAUNY

702060 LONGUEVAL

702078 SERINGES ET NESLES
702060 LONGUEVAL

Quota 2
702056 CHATEAU THIERRY
702082 CHARLY SUR MARNE

Quota 4

702002 CHAUNY
702013 NAUROY
702331 ETREUX

Quota 8
702050 ACY
702013 NAUROY
702061 ST QUENTIN
702086 VIVIERES
702068 VAILLY SUR AISNE
702078 SERINGES ET NESLES
702056 CHATEAU THIERRY
702060 LONGUEVAL

Quota 32

702020 PARCY TIGNY
702066 PINON
702012 LAON

702012 LAON

702022 JUSSY
702009 SOISSONS
702012 LAON

702013 NAUROY
702020 PARCY TIGNY
702026 CHACRISE
702020 PARCY TIGNY
702042 BLANZY
702060 LONGUEVAL
702078 SERINGES ET NESLES
702026 CHACRISE

Quota 2
702331 ETREUX

Quota 1
702085 HIRSON

Quota 2
702002 CHAUNY
702085 HIRSON

Quota 1
702073 VILLENEUVE ST GERMAIN

Quota 2
702002 CHAUNY
702061 ST QUENTIN
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S3HCO Senior 3 Homme Poulies
451561C OROY Marc

664979D DUVAL Thierry

606486Z CLOGNIER Jacques
438304T DELPHIN Georges
457280U FLAMANT Michel
764291B ROUSSELIN Christian
871182M MARECHAL Jacques

Agrément

N Compagnie ou Club

Quota 11

702050 ACY

702080 ESSOMES SUR MARNE
702049 HARAMONT

702061 ST QUENTIN

702001 BRAINE

702026 CHACRISE

702022 JUSSY
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